

Cenová nabídka na montáž PVC ZŠ Ružinovská
objednatel:

12 -06- 2013

zhotovitel:
Zdeněk Uhlíř

IČ: 71380591, DIČ: CZ7310210512
tel. 1
email: 1

Vypracoval:
Platnost nabídky:
Datum nabídky:
Počet stránek:

Zdeněk Uhlíř
6 měsíců
1

	Kalkulace	počet	mj	Kč/mj	Kč
1	Frézování betonu	60,81	m2	180,00	10 945,80
2	Samonivel stěrka	60,81	m2	240,00	14 594,40
	Pvc Novofloor Extra amos	72,00	m2	296,00	21 312,00
	Montáž pvc	60,81	m2	150,00	9 121,50
	Obvod. lišty	36,00	mb	45,00	1 620,00
3					
4	Demontáž Koberce+tlkvidace	60,81	m2	100,00	6 081,00
5					
6					
7					
8	Doprava	1,00	ks	1 000,00	1 000,00

Součet pro celou zakázku bez DPH

64 674,70

Cena celkem - bez DPH	1,00		64 674,70	64 675 Kč
Cena celkem - včetně DPH 21%	1,00		78 256,39	

Zdeněk Uhlíř